Enc: Cambio de escenario de Partido - Ind. Santa Fe (COL) x Fluminense
(BRA)

Rj Presidencia

Ter, 27/04/2021 18:31
Para: Fluminense Football Club

Cc:

Marcelo Carlos Nascimento Vianna;
Rj Competicao <rj.competicao@cbf.com.br>;
FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br)
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Para ciéncia.

Att.,
Olinda Medeiros

De: Secretaria Geral

Enviado: terga-feira, 27 de abril de 2021 17:18

Para: Rj Presidencia

Cc: Walter Feldman; Manoel Flores; operacoes.dco; CompeticGes Conmebol

Assunto: Enc: Cambio de escenario de Partido - Ind. Santa Fe (COL) x Fluminense (BRA)

Prezado Senhor,

Segue e-mail sobre mudanca de local de partida, referente a competicdo acima
mencionada, para conhecimento e encaminhamento ao seu filiado FLUMINENSE
FOOTBALL CLUB.

Atenciosamente,

Secretaria Geral

Confederacdo Brasileira de Futebol
+55 21 3572-1981

+55 21 3572-1973

E-mail: secretariageral@cbf.com.br

De: Frederico Nantes <fnantes@conmebol.com>

Enviado: segunda-feira, 26 de abril de 2021 21:52

Para: Andres Tamayo; Stefania Gomes Goncalves; Secretaria Geral; Walter Feldman; Manoel
Flores

Cc: Gonzalo Belloso; Alberto Gémez; Alejandro Moreno; Alexandre Castelo; Andre Vitali;



Emanuel Dias; Fernando Villasboa; Giulio Laratro; Guillermo Tobias; Gustavo Morelli; Icaro
Nogueira; Luciana Antunes; Luciano Porro; Maria Klappenbach; Rocio Acosta; Rodrigo Galeano;
Sergio Galaverna; Thiago Schliemann; Alexandra Battaglia; Ariel Ramirez; Carlos Astroza; Carlos
Mieres; Clara Burgos; Claudia Cortazar; Cristina Benitez; Eduardo Lobato; Elias Paredes; Fabian
Girala; Fabiola Dominguez; Federico Rivarola; Felipe Aquilino; Gabriel Rodriguez; Giovanni de
Jesus Scappini; Juan Roa; Luis Dioverti; Marcelo Cardozo; Maria Gabriela Gossen; Maria Jose
Guex; Osvaldo Pangrazio; Patricia Gonzalez; Raphael Sobral; Rebeca Riveros; Rodrigo Aguirre;
Sabrina Cartasso; Sofia Cuartin; Viajes Conmebol; Wilson Seneme; Alexandre Massura
(Alexandre.Massura@fcdiezmedia.com); Caio Pandori; David Barrios
(David.Barrios@fcdiezmedia.com); Diego Tarizzo; Dominique Boyer; Jay Neuhaus
(Jay.Neuhaus@fcdiezmedia.com); Joel Bengoa (Joel.Bengoa@fcdiezmedia.com); Maria
Barbera; Mariana Detoni; Pablo Urquiza (Pablo.Urquiza@fcdiezmedia.com); Ricardo Taves;
Ruth Hossein; Wesley Menezes

Assunto: Cambio de escenario de Partido - Ind. Santa Fe (COL) x Fluminense (BRA)

Estimados,

Sigue adjunto nota de la CONMEBOL que informa el cambio de escenario del partido
entre Ind. Santa Fe (COL) x Fluminense (BRA) por la CONMEBOL Libertadores 2021.

Rogamos la comunicacion urgente a las partes involucradas.

Cordiales saludos,



